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Production Cup
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Kajetan Kajetanowicz i Jarek Baran debiutując w Rajdzie Janner wygrali 1 dzień
inauguracyjnej rundy Mistrzostw Europy w Production Cup. Zawodnicy LOTOS Team cały
dzień zmagali się z wyjątkowo zmienną aurą i nawierzchnią, śniegiem, lodem, padającym
deszczem i mgłą, która podczas piątkowych odcinków utrudniała umiejętne czytanie drogi.

 Na tych podstępnych odcinkach specjalnych wysoką skutecznością wykazali się wielokrotni Mistrzowie Polski,
którzy przy bardzo mocnej stawce uzyskiwali doskonałe wyniki na większości piątkowych oesów, notując czasy w
pierwszej piątce klasyfikacji generalnej Mistrzostw Europy i Austrii.

Wielokrotni Mistrzowie Polski skutecznie nawiązywali walkę z zawodnikami w samochodach Super 2000 i wygrywali
odcinki z m.in. kierowcą fabrycznego zespołu Skody i zwycięzcą tego rajdu Janem Kopeckym, zwycięzcą Rajdu
Monte Carlo i Mistrzem Francji Bryanem Bouffier, 10-krotnym Mistrzem Austrii Raimundem Baumschlagerem, 3-
krotnym zwycięzcą Rajdu Janner Vaclavem Pechem, a także z wicemistrzem świata Francois Delecourem.
Pozytywny klimat rajdu udzielił się także fanom rajdów samochodowych. Na niektórych odcinkach, gdy kibicom
przez megafon podawano bieżące wyniki rajdu, w chwili gdy padało nazwisko Kajetana rozlegały się gromkie brawa,
nie tylko od polskich kibiców, których na ten rajd przyjechało wielu.

 - Podczas Rajdu Janner mamy jakby kilka rajdów w jednym, a za nami dopiero pierwszy dzień zawodów.
To wszystko z powodu bardzo często zmieniających się warunków pogodowych i zmiany przyczepności
nawierzchni. Coś takiego spotyka się bardzo rzadko, może poza Rajdem Monte Carlo. Można tutaj zebrać
wiele doświadczenia. Fantastyczna sprawa. Jesteśmy bardzo zadowoleni. To był dobry dzień. Ciesze się, że
możemy brać w tym udział, a jeszcze bardziej jestem zadowolony, że prowadzimy w Production Cup w
rajdzie zaliczanym do Mistrzostw Europy. To piękne! - podsumował pierwszy dzień zawodów Kajetan
Kajetanowicz

 Partnerami wspierającymi start Kajetana Kajetanowicza w Rajdzie Jänner są: Grupa LOTOS producent paliw LOTOS
Dynamic oraz olejów LOTOS, a także STP – producent dodatków i CUBE. Corporate Release.

aktualizacja (05.01.2013 godz. 14:00)
Sobotni etap inauguracyjnej rundy Mistrzostw Europy rozpoczął się bardzo wcześnie i czołowe załogi wyjechały na
odcinki specjalne już o świcie. Pierwsza pętla finałowego etapu Rajdu Janner nie przyniosła zmian w klasyfikacji
zawodów, choć trasa była mokra i błotnista, a miejscami w leśnych partiach droga pokryta była warstwą
zdradliwego lodu. W tych warunkach Kajetan Kajetanowicz i Jarek Baran wygrali dwa odcinki w klasyfikacji
"produkcyjnych" i utrzymali prowadzenie w Production Cup w klasyfikacji rajdu i liderują także w dniu. 

 - Dobra pętla, choć bardzo śliska. Wygraliśmy rano dwa odcinki w Production Cup, a to nie jest łatwe, bo
nie znamy tych oesów. Startuję tutaj pierwszy raz. Trasy są naprawdę bardzo wymagające, ale też jazda
po nich sprawia sporo frajdy. Trzeba bardzo dobrze czytać drogę, trzeba umiejętnie obserwować
nawierzchnię, która zmienia się bardzo często. W serwisie natomiast musimy też podejmować
odpowiednie decyzje odnośnie doboru opon. Wszystko na razie działa bardzo dobrze. - powiedział  Kajetan
Kajetanowicz 
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